



Prefeitura Municipal de Guar

Rua Dr. Washington Luiz, n 146 - Centro - Guar Estado de So Paulo
Tel.: 16.3831.9800 - E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br

Gabinete do Prefeito

HOMOLOGAO

HOMOLOGO os procedimentos do Prego Presencial n **68/18**, Processo n **136/18**, para a AQUISIO DE MATERIAIS DE AVIAMENTOS E TECIDOS PARA COMPRA IMEDIATA PARA ATENDIMENTO DO FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE, conforme necessidades, como tambm, os atos do pregoeiro designado que adjudicou o objeto do certame as seguintes empresas:

Item	100757 Cdigo	Marcos Otavio Vioto-ME CNPJ: 19.750.321/0001-31 Avenida Y, 844 - Jos Vieira Brazo, ORLANDIA - SP, CEP: 14620-000 Telefone: (16) 9224-8815 Descrio do Produto/Servio	Unidade	Quantida de	Valor Unitrio	Valor Total
1	046.001. 463	LINHA P/ CROCH E TRIC - 1000 METROS	M	10	12,79	127,90
2	046.001. 510	LINHA DE COSTURA N 120 CORES DIVERSAS - 100% POLIESTES 1828M = 200JDS	UN	15	3,60	54,00
3	063.002. 134	T.N.T (TECIDO NO TECIDO) POR METRO; GRAMATURA 40; LARGURA 1,40 M APROXIMADAMENTE; CORES DIVERSAS	M	50	1,40	70,00
4	046.001. 078	TECIDO TRICOLINE ESTAMPADO; COMPOSIO 100% ALGODO; LARGURA 1,50 METROS APROXIMADAMENTE; CORES DIVERSAS.	M	30	14,15	424,50
5	046.001. 074	TECIDO TRICOLINE LISO; COMPOSIO 100% ALGODO; LARGURA 1,50 METROS APROXIMADAMENTE; CORES DIVERSAS.	M	30	14,15	424,50
6	046.001. 524	TOALHA DE MO COM FRANJA COM BARRA DE ETAMINE PARA BORDAR	UN	30	2,30	69,00
7	046.001. 518	AGULHA DBX1	PCT	3	11,40	34,20
8	046.001. 519	AGULHA DCX27	PCT	3	15,80	47,40
9	046.001. 001	COLA QUENTE FINA C 30 UNIDADES	CX	3	28,50	85,50
10	043.001.	TOALHA DE BANHO	UN	10	22,10	221,00



Prefeitura Municipal de Guar

Rua Dr. Washington Luiz, n 146 - Centro - Guar Estado de So Paulo
Tel.: 16.3831.9800 - E-mail: licitacao@guara.sp.gov.br

	002					
11	043.001.001	TOALHA DE ROSTO	UN	10	13,80	138,00
12	046.001.448	ZIPER DE METRO GROSSO - 1 METRO	UN	10	1,22	12,20
13	063.001.912	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINA	UN	50	15,00	750,00
14	046.001.253	TOALHA SOCIAL P/ BORDAR (TAM. 23X40) C/ 12 UN	PCT	5	69,98	349,90
15	046.001.434	CURSOR DE ZIPER	UN	30	0,68	20,40
16	046.001.525	FIO PARA OVERLOCK; COMPOSIO 100% POLISTER TEXTURIZADO; CONE COM 100 GRAMAS APROXIMADAMENTE; CORES DIVERSAS.	UN	10	3,70	37,00
17	046.001.443	FIL BRANCO	M	5	9,15	45,75
18	046.001.435	ILHOS P/ CORTINA 28MM	PCT	15	23,39	350,85
19	046.001.238	AGULHA MAO 8	UN	10	3,22	32,20
20	046.001.251	AGULHA SEM PONTA P/ BORDAR	UN	10	3,40	34,00
21	046.001.122	AGULHA P/ MAQUINA 14/90 C/ 10 UN	PCT	10	9,28	92,80
22	046.001.526	BOBINA PLSTICA PARA MQUINA DE COSTURA DOMSTICA	UN	20	1,70	34,00
23	037.001.102	LEO LUBRIFICANTE PARA MQUINAS DE COSTURA; FRASCO COM 100ML	FR	1	4,80	4,80
24	046.001.482	TECIDO ALGODO ALVEJADO 70CM X 100 METROS	ROL	5	186,00	930,00
25	046.001.245	TECIDO PLUMANTA (M)	M	6	6,58	39,48
26	046.001.446	VIS COMUM LISO 35 MM	M	400	2,10	840,00

e demais condies oferecidas em sua proposta.

GUAR, em 05 de dezembro de 2018.

VINICIUS MAGNO FILGUEIRA
Prefeito Municipal em exerccio